

#### پیام رهبر انقلاب به تیم ملی والیبال

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از تیم ملی والیبال کشورمان که در بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا به مقام قهرمانی دست یافت، تشکر کردند.متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی

پیروزی درخشان تیم ملی والیبال برای ملت ایران بسیار شیرین است. از شما جوانان عزیز و مربی ایرانی‌تان صمیمانه تشکر می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای- ۲۹ شهریور ۱۴۰۰

#### انتخاب استانداران شاید زمان ببرد،

#### اما بهترین انتخاب‌ها را انجام می‌دهیم

وزیر کشور درباره روند انتخاب استانداران گفت: این کار در مسیر انجام است و انجام خواهد شد و هماهنگی‌ها را انجام خواهیم داد تا بهترین انتخاب را داشته باشیم.

احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه مراسم معارفه سردار حمدی‌مقدم به عنوان رئیس جدید دانشگاه عالی دفاع ملی درباره روند انتخاب استانداران گفت: این کار در مسیر انجام است و انجام خواهد شد و هماهنگی‌ها را انجام خواهیم داد تا بهترین انتخاب را داشته باشیم و با توجه به شرایط استان‌ها، موارد را با نمایندگان مجلس و معتمدین منطقه بررسی می‌کنیم و این کار امکان دارد که زمان ببرد ولی ارزش دارد تا بهترین‌ها را انتخاب کنیم و در زمان مقرر به هیات دولت ارباع خواهد شد.

وی افزود: منع تردد به خاطر وضعیت بد کرونایی وضع شده

و تا زمانی که آمار کاهش یابد، ادامه خواهد داشت؛ چون هنوز به وضعیت آرامش نرسیده‌ایم و تعداد فوتی‌ها قابل توجه است، تا وقتی وضع آرام‌تر بشود منع تردد هست.

وزیر کشور گفت: با هماهنگی که انجام گرفته، کسانی که می‌خواهند واکسن بزنند جریمه نخواهند شد و می‌خواهیم که در فرصت نزدیک این منع برداشته شود. این منع برای بهبود وضعیت مردم است تا مشکل کرونا زودتر حل بشود.

### اسلامی: آمریکا در سیاستهای یکجانبه خود بازنگری کند

رئیس سازمان انرژی اتمی در شصت و پنجمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر ضرورت لغو تحریمهای یکجانبه و خصمانه آمریکا تاکید کرد. رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ما از مقامات آژانس انرژی اتمی خواستیم به قانون پایبند باشند و به همین مفهوم نشان خود توجه کنند.

براساس قانون و اساسنامه آژانس انرژی اتمی دسترسی و توسعه کاربرد فناوری هسته‌ای را خواستار شدیم؛ زیرا در متن قانون آژانس انرژی اتمی نیز قید شده که آژانس متعهد به تشویق و شتاب توسعه فناوری هسته‌ای در همه کشورها است.

وی گفت: ما در این نشست، توجه مقامات کشورها را به شرارت‌های رژیم صهیونیستی و ترور دانشمندان هسته‌ای معطوف کردیم و بر روی صلح آمیز بودن فعالیت‌های هسته ایران تاکید داریم.رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: برجام یک توافقنامه است، بویژه سه کشور اروپایی و آمریکا به توافق خود عمل نکرده اند و دوره فشار حداکثری نیز به گفته کارشناسان شکست خورده است و مقامات این کشورها باید به قوانین بین الملل پایبند باشند. وی افزود: ایران مصمم است که هیچ موضوعی نمی‌تواند فعالیت‌های هسته‌ای را متوقف کند، زیرا کشور ما هیچگونه فعالیت پنهانی ندارد و عضو ان. پی. تی است و همچنین به خلع سلاح معتقد است.

وی ادامه داد: در سال ۱۹۷۵ ایران بنیانگذار خلع سلاح بوده و این رژیم صهیونیستی است که تهدید بزرگی برای منطقه محسوب می‌شود و ما انتظار داریم رفتارها عادلانه و مطابق قانون باشد. اسلامی تاکید کرد: ما همانطور که در بیانیه تهران اعلام کردیم از آژانس انرژی اتمی خواستیم تا به قانون پایبند باشند و بر روی مفهوم همین نشان سازمان خود که عنوان شده اتم موجب پیشرفت است تمرکز داشته باشند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: ایران کشوری متعدن است و علم همواره از ایران به جهان صادر شده و حق ایران است که از این انرژی بهره‌مند باشد.

#### رئیس سازمان حراست کل کشور تغییر کرد

رئیس جدید سازمان حراست کل کشور، توسط وزیر اطلاعات منصوب شد.حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خلیط وزیر اطلاعات از این تکریم و معارفهٔ رئیس سازمان حراست کل کشور گفت: سیانت از مجموعه دستگاه‌های اجرایی بر سر عهد این سازمان است.وزیر اطلاعات ضمن تأکید بر ضرورت مبارزه با فساد گفت: برخورد قاطع با فساد در دستگاه‌های اجرایی بر عهد بن سازمان است و انتظار می‌رود در راستای اجرای نمودن این شیور اساسی رئیس جمهور محترم همه حراست‌ها فعال شوند. وی هم‌اثرای مدیران حراست‌ها با مدیران دستگاه‌ها، جامعه اطلاعاتی و حراست کل کشور را برای اجرای این مسئولیت خطیر بسیار ضروری دانست.حجت الاسلام والمسلمین خلیط شاره‌های اصلی دولت مردمی را مقابله با فساد دانست و اظهار داشت: سازمان حراست کل کشور و حراست‌ها باید برای ایفای نقش صیانتی و مقابله با فساد از تمام ظرفیت‌ها بهره‌برداري نمایند.

#### واکنش آمریکا به ارسال سوخت از ایران به لبنان

وزارت خارجه آمریکا در واکنش به خرید سوخت لبنان از ایران مدعی شد که این اقدام لبنان را در معرض خطر قرار می‌دهد. به گزارش شبکه lbci، جرال‌دین گریفث، سخنگوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا در واکنش به واردات سوخت از ایران به لبنان توسط حزب الله گفت که دولت آمریکا تحریم‌های جدیدی علیه حزب الله وضع کرده و فشارها را افزایش می‌دهد.

وی گفت: آنچه برای ما مهم است این است که دولت موجود در لبنان بتواند نقش خود را ایفا کند و اصلاحات را انجام دهد. سخنگوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد: دولت آمریکا تلاش کرد که راه حل‌های پایدار برای بحران سوخت لبنان ایجاد کند. واردات سوخت از یک کشور تحت تحریم به سود لبنان نخواهد بود.

گریفث در ادامه خاطرنشان کرد: آمریکا اقدامات متعددی علیه ایران و واردات غیرقانونی نفت وضع خواهد کرد. ما آماده ایم تا به لبنان کمک کنیم و این کشور از بحران سوخت عبور کند، اما مقامات لبنانی نیز باید نقش خود را ایفا کنند. واردات نفت از ایران و اقدامات مشابه آن لبنان را در معرض خطر قرار می‌دهد.

وی گفت: موضع آمریکا روشن است و واردات نفت از ایران به سود مردم این کشور نیست.

سخنگو وزارت خارجه آمریکا در خصوص تحریم حزب الله

نیز گفت: مساله تحریم حزب الله تنها محدود به آمریکا نمی‌شود بلکه به دلیل فعالیت‌های بی ثبات کننده آن، تمام جهان بین المللی را شامل می‌شود و ما در بازخواست حزب الله تردید نخواهیم کرد.نخستین محموله سوخت ایران روز پنجشنبه گذشته وارد لبنان شد. دومین محموله نیز از مرزهای سوریه عبور و به سمت لبنان در حال حرکت است.

سایت تخصصی تاکثر تراکزر نیز روز گذشته اعلام کرد که

سومین نفتکش حامل سوخت از ایران به سوی لبنان درحال حرکت است.

رییس جمهوری گفت: متأسفانه شاهد بودیم که بعضی‌ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان شانگهای را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی هم بر موضع خود پافشاری می‌کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رییسی روز دوشنبه در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا گفت: سخن و پیام شهیدان همچون سخن قرآن و پیامبر اسلام(ص) در فضا طنین‌انداز است ولی فقط گوش‌هایی که برای شنیدن سخن حق آماده شده‌اند طنین سخن و پیام آنان را می‌شنوند.

رییس جمهوری با بیان اینکه روز به روز پیام شهدا که همان پیام قرآن و پیامبر(ص) است، در جهان طنین‌افکن‌تر می‌شود، افزود: تاریخ گواه آن است که باطل هر چه هم تلاش کرده و در ظاهر قدرت یافته اما در نهایت رفتنی است، اما حق روز به روز بیشتر جلوه می‌کند و امروز شاهد هستیم که جلوه‌های حق نظیر وی خانواده شهدا را پرچم‌های برافراشته تفکر و راه شهدا توصیف و تصریح کرد: شما فرزندان و خانواده شهدا نماینده فرهنگ، راه و سخن شهیدان هستید و همه ما در دولت و دیگر نهادهای حکومتی موظف هستیم راه نورانی شهدا را ادامه دهیم.

رییسی با بیان اینکه مناسب‌ترین افراد برای تداوم راه شهدا، خانواده معظم شهیدان هستند، اظهار داشت: به طور طبیعی هرکس بهتر، شهیدان و مرام آنان را درک کرده باشد در تداوم راه و مسیر آنان اولویت دارد؛ همانگونه که مقام معظم رهبری، امام راحل را بهتر از همه شناختند و امروز بهتر از هر کسی راه امام(ره) را تبیین کرده و به پیش می‌برند و هرگز هم اجازه ندادند این خط نورانی برغم تلاش‌هایی که صورت گرفت، منحرف شود.

رییس جمهوری با تأکید بر اینکه دولت نیز تلاش

#### واردات واکسن را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند

## انتقاد رئیسی از دولت روحانی



خواهد کرد همین مسیر نورانی را ادامه دهد، خاطرنشان کرد: شما نمایندگان و خانواده شهدا حتما عملکرد دولت را زیر نظر قرار دهید و هرجا دیدید که عملکرد یا اقدامی با راه و آرمان شهدا تطبیق ندارد، تذکر دهید.

وی ادامه داد: حتما برای این منظور ساز و کاری برای ارتباط مستمر و منظم خانواده شهدا با دولت ایجاد خواهیم کرد تا از نظرات و یاری شبکه عظیم و اثرگذار یادگاران شهدا بهره‌مند شویم.

رییسی اضافه کرد: دولت نیز باید ارتباط منظمی با شبکه عظیم خانواده شهدا داشته باشد و از ظرفیت‌های خوبی که در بین آنان است، استفاده کند. باید به فرزندان شهدا میدان داده شود تا جوهره وجودی خود را که از والدین شهید خود به ارث برده اند، به منصه ظهور برسانند، همانگونه که امام راحل به پدران جوان شما میدان داد تا خدوشان را نشان دهند.

رییس جمهوری اظهار داشت: بنده سفارش می‌کنم

و شما هم پیگیر باشید تا با وزیر کشور که از ورزای

کلیدی دولت است، جلسه داشته باشید تا ساز و کاری

برای بهره‌گیری شایسته از ظرفیت‌های موجود در

#### وزیر دفاع در واکنش به ادعاهای سران رژیم صهیونیستی گفت: دشمنان ملت ایران قطعا در برابر هرگونه اقدام نابخردانه و جهالت آمیز، پاسخ دندان‌شکنی دریافت خواهند کرد

و هزینه سنگینی می‌دهند.

امیر آشتیانی در جمع مدیران ارشد وزارت دفاع در واکنش به اظهارات سخیف و یاهوگویی‌های دشمنان ایران اسلامی به ویژه برخی سران رژیم صهیونیستی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده قدرت دفاعی ملت بزرگ ایران و پیشرفت‌های متکی بر فناوری‌های جدید و

#### واردات واکسن را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند

## انتقاد رئیسی از دولت روحانی



خانواده‌های شهدا بویژه در زمینه مسایلی نظیر موضوع زن و خانواده ایجاد شود.

رییسی با اشاره به انتصاب رییس جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران، تصریح کرد: آقای قاضی‌زاده هاشمی بیش از ۱۲ سال سابقه خدمت در بنیاد جانبازان دارند و از آنجا که تخصص ایشان نیز پزشکی است، می‌توانند در زمینه مساله درمان جانبازان که امروز یکی از مشکلات جدی این بخش است، کمک موثری کنند.

وی با انتقاد از اینکه خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا در بنیاد شهید و امور ایثارگران در جنبه مسائل خدماتی، محدود شده و خدمات فرهنگی و اجتماعی آن تقریباً تعطیل شده است، خاطرنشان کرد: معتقدم که آقای قاضی‌زاده هاشمی با عنایت به تجربه خوبی که در این زمینه دارند، می‌توانند فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید را نیز فعال کرده و وجهه این بنیاد را از یک نهاد خدماتی صرف به بنیاد شهید واقعی که امام راحل بنیان گذاشتند، بازگردانند.

رییسی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اظهارات مطرح شده از سوی میهمانان جلسه، گفت:

#### واردات واکسن را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند

## انتقاد رئیسی از دولت روحانی

در زمینه توسعه کشور هیچ محدودیتی برای استفاده از تجارب کشورهای مختلف نداریم، اما برای انتخاب نسخه مناسب پیشرفت دقت زیادی خواهیم داشت تا این نسخه تطبیق کامل با اقتضانات ایران اسلامی داشته باشد.

وی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه دولت بتواند در شکل‌دهی به سبک زندگی تأثیر مثبتی داشته باشد، افزود: امروز فضای ارتباطی جامعه با گذشته خیلی تفاوت کرده و دایره ارتباطات افراد بسیار گسترده‌تر شده و نمی‌توان این فضای ارتباطی را محدود کرد بنابراین باید تلاش کنیم تا حد امکان این عرصه را مصون‌سازی کنیم تا جوانان و آحاد مختلف جامعه به جای آنکه صرفا متأثر شوند، بتوانند مؤثر واقع شوند.

رییس جمهوری با تأکید بر اینکه اگر بر توان داخلی تکیه کنیم، انجام خیلی از کارها ممکن خواهد شد، اظهارداشت: متأسفانه شاهد بودیم که بعضی‌ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان شانگهای را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می‌کردند.

رییسی تصریح کرد: در فاصله کوتاه سپری شده از دولت سیزدهم اتفاق خاصی نیفتاده که باعث افزایش واردات واکسن و یا پذیرش عضویت کشورمان در سازمان شانگهای بشود، الا اینکه کشورهای همسایه و دوست ما دیدند که دیگر توجه ما صرفاً به غرب نیست و ارتباط با همسایگان و کشورهای منطقه اولویت سیاست خارجی ایران شده است، در این نشست تعدادی از فرزندان شهدای انقلاب اسلامی در سخنانی ضمن بیان دیدگاهها و نظرات خود تصریح کردند که انقلاب اسلامی با هدف تأسیس نظام توحیدی به پیروزی رسید که راه رسیدن به این نظام از مسیر عدالت‌خواهی می‌گذرد.

به گفته سخنرانان در این مراسم در سال‌های گذشته قطار انقلاب در مسیر اصلی خود نبود، اما با پیروزی دولت سیزدهم این قطار به مسیر خود بازگشته و امیدها به تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی پرنرنگ‌تر از همیشه شده است.

خود مشاهده می‌کند و در برابر افکار عموم مردم جهان و آزادی خواهان عالم سرشکسته است و تنها این توان را دارد که بغض و کینه خود را به رخ زنان و کودکان مظلوم و بی‌دفاع بکشد، جز این انتظار نمی‌رود.

وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی

ایران در راه پیشرفت دفاعی و نظامی خود

براساس سترپ دفاعی پیش خواهد رفت،

خاطرنشان کرد: دشمنان ملت ایران قطعا در

برابر هرگونه اقدام نابخردانه و جهالت آمیز،

پاسخ دندان‌شکنی دریافت خواهند کرد و

هزینه سنگینی را متحمل می‌شوند.

#### مجاهدت و استقامت پیروزی‌های

شکوهمند دیگری را رقم خواهند زد.

وزیر دفاع با تذکر شدید به دشمنان، بابت اظهارات سخیف شأن تصریح کرد: ایادی شیطان و رژیم‌های وابسته به قدرت‌های پوشالی از سر استیصال به یاهوگویی و اتهام‌زنی آورده اند.

امیر سرتیپ آشتیانی با اشاره به یاهوگویی‌های دشمنان ایران اسلامی به ویژه برخی سران رژیم صهیونیستی تاکید کرد: از رژیم جعلی صهیونیستی که همواره

شکست‌های بزرگ را از ملت ایران در کارنامه

## حمایت قوه قضاییه از افشاگران فساد

سیاسی و حقوقی کشور دریافت کردم تعدادی از انها برای اجرا به جریان افتاد که انشالله موثر خواهد افتاد.

محسنی اژه‌ای افزود: اگر واقعاً بخواهیم تحول به معنای واقعی شکل

بگیرد باید در کنار همت و تلاش مضاعف، ایده‌های نو، ابتکار و خلاقیت و

استفاده از فناوریهای نوین را مورد توجه قرار دهیم.

وی تصریح کرد: تحول و تعالی با کارهای معمول روزمره بدون توجه به نوآوری رخ نمی‌دهد. در کنار کارهای خوب گذشته و آسیب‌شناسی‌هایی که صورت گرفته، باید با کمک مجلس و دولت گام‌های بلند و خلاقانه برداریم تا تحول ایجاد شود.

محسنی اژه‌ای افزود: اگر می‌خواهیم تحولی اساسی درباره مسائل خانواده ایجاد شود و میزان پرونده‌ها کاهش یابد، نیاز به طرح‌های خلاقانه و همکاری جدی دولت و مجلس و مسئولان فرهنگی داریم.

وی ادامه داد: وقتی اولین عنوان اتهامی سرقت موجب تعزیر است، باید بررسی شود چرا اشخاص اقدام به سرقت می‌کنند و سارقان چه کسانی هستند و وقتی تعقیب و مجازات می‌شوند، چرا دوباره اقدام به سرقت می‌کنند و ما شاهد تکرار این جرم هستیم.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه حتی اگر یک قاضی و بازپرس به جای رسیدگی به چهار پرونده در روز از زندگی و آسایش خود بگذرد و روزی ۱۰ پرونده را مورد رسیدگی قرار دهد باز هم تحولی ایجاد نمی‌شود و همکاران قضایی دچار فرسایش می‌شوند.

محسنی اژه‌ای اظهار داشت: اگر یکی از موضوعات مبتلا به امروز حبس و زندان و مسائل مربوط به طبقه‌بندی زندانیان و اصلاح و تربیت آنها و پرهیز از صدور احکام غیر ضروری حبس و توجه به خانواده‌های زندانیان است و آن را یک آسیب بزرگ در جامعه می‌دانیم باید برای حل این مسئله تدبیر اساسی کنیم.

وی ادامه داد: ملی مدت اخیر مسئولان عالی قضایی بین یک تا ۳ بار به زندان‌ها سرکشی کردند و امروز از همه زندان‌های کشور حداقل یکبار بازدید به عمل امده است و آسیب‌شناسی صورت گرفته است .

وی افزود: بعد از بازدید اخیر بنده از زندان دماوند، ۱۸ نفر از زندانیان با حضور رئیس دادگستری استان تهران در این دستگاه آزاد شدند که کار بسیار خوبی بود اما این کارها مشکل را به صورت ریشه‌ای حل نمی‌کند.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه حل مشکلات نیازمند یک تدبیر اساسی و کار زیربنایی است یادآور شد: اگر اقدامات سطحی عمق نیابد و بصورت ریشه‌ای با مشکل برخورد نکنیم، نتایج اقدامات ما استمرار نمی‌یابد و شاهد تداوم مشکلات خواهیم بود.

وی بر همین اساس از دولت و مجلس و حوزه و دانشگاه و همچنین نخبگان خواست که برای برطرف کردن زمینه‌های جرم و کاهش آسیب‌های اجتماعی وارد میدان شوند و دستگاه قضایی را در این مأموریت خطیر یاری دهند.

رئیس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات معاونت راهبردی این قوه در پیشبرد سند تحول قضایی از این معاونت خواست که با استفاده از خرد جمعی، تشکیل هیات اندیشه روز در عدلیه و همکاری صاحب نظران داخل و خارج از قوه قضائیه ایده‌های جدیدی برای حل مشکلات ارائه دهد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تماس‌های اخیریه که برخی نخبگان برای ارائه ایده‌های نو و ابداعی با وی گرفتند از معاونت راهبردی قوه قضاییه خواست که با دعوت از این نخبگان و تعیین کارگروه‌های ویژه و ایجاد اتاق فکر، مشکلات را دست‌به‌دستی و اولویت‌بندی کرد و برای هر یک از آنها راه‌حل ارائه دهد.

رئیس قوه قضاییه از رئیس مرکز توسعه شوراهای حل اختلاف خواست که برای حل و فصل دعاوی خصوصاً درخصوص مسائلی چون توهمین و ضرب و جرح که درصد بالایی از پرونده‌های کیفری را تشکیل می‌دهند، اقدامی ابتکاری غیر از فعالیت معمول شوراهای حل اختلاف

### درخواست‌های انگلیس از ایران

به شروعی دوباره در روابط دوجانبه کشورهایمان وجود داشته باشد، اما عدم پایبندی هسته‌ای مستمر ایران و توسعه برنامه هسته‌ای آن مانع ایجاد پیش رفت در این زمینه است.

وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد: «وزیر امور خارجه انگلیس خواستار آزادی سریع نانزین زاغری، انوشه اشوری، مراد طاهباز و تمامی تبعه‌های انگلیسی دیگرت خواهد شد که در ایران زندانی شده اند.»
بیانیه وزارت امور خارجه انگلیس می‌افزاید: تراس همچنین پیشنهاد آمریکا برای لغو تحریم‌ها در ازای بازگشت ایران به پایبندی کامل به تعهدات هسته‌ای‌اش را تکرار خواهد کرد. او از ایران خواهد خواست به مذاکرات وین

وزارت امور خارجه انگلیس در بیانیه‌ای به موضوعاتی اشاره کرد که قرار است وزیر خارجه این کشور در دیدار با همتای ایرانی خود در نیویورک به آن‌ها بپردازد.

پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه انگلیس با انتشار بیانیه‌ای نوشت: لیز تراس وزیر امور خارجه انگلیس برای اولین بار با برخی از همکاران بین المللی خود از جمله حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه ایران در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دیدار خواهد کرد.

در این بیانیه آمده است: تراس در این دیدار در ه هفته اول انتصابش به این مقام انجام می‌شود، مطرح خواهد کرد که باید تمایلی دو جانبه نسبت